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96/02.08.00/2026 
 
Järvilinnan rakenteiden kuntotutkimuksen hankinta.   
  

Tekninen johtaja Mika Rajaniemi 
 
Lestijärven kunta omistaa Lestijärven kunnan keskustassa 
sijaitsevan Järvilinna nimisen kiinteistön. 
Kiinteistössä on tehty 2025 vuonna useampia sisäilmatutkimuksia ja 
tutkimukset ovat antaneet aiheen epäillä rakenteiden kuntoa.  
Tekninen toimi on pyytänyt tarjoukset viideltä palveluntuottajalta 
Järvilinnan kunnantalon rakenteiden kuntotutkimuksesta 
tarjouspyynnöllä 7.4.2026.  
Hankinta koski tutkimussuunnitelman mukaisten rakenteiden 
kuntotutkimusten toteuttamista sisältäen muun muassa 
rakenneavaukset, kosteus- ja kuntohavainnot, materiaalinäytteet, 
ilmatiiveyden arvioinnin sekä raportoinnin korjaussuosituksineen. 
 
Määräaikaan mennessä saatiin tarjoukset viideltä palveluntarjoajalta.  
(Afry Oy, Brado Oy, Ideastructula Oy, Polygon Oy sekä Ramboll Oy)  
 
Tarjoushinnat olivat 6180–9400 €. 
 
Brado Oy:n tarjous oli vertailun halvin ja sai lisäksi parhaat pisteet 
kokonaisarvioinnissa. 
Tarjous täytti tarjouspyynnössä asetetut vaatimukset. 
 

 
Päätös Päätän hankkia Järvilinnan rakenteiden kuntotutkimuksen Brado 

Oy:lta hintaan 6180 €. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Tekninen lautakunta 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


